
Smlouva
o zabezpečení stravování dodavatelem

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
(dále jen dodavatel)

Globus ČR, V.o.S.
Kostelecká822/75, 19600 Praha9 - Čakovice
63473291
CZ63473291

UniCredit BankCzechRepublic, a.s.
----v--- 
Renátou Cechmanovou, ředitelkou hypermarketu Globus v Havířově

a

Odběratel: Dětský domova Školníjídelna, Havířov-Podlesí,Čelakovského1,
příspěvková organizace
Čelakovského1270/1, Podlesí,73601 Havířov
48004774

Se sídlem:
IČO:
Bankovníspojení:
Zastoupený:
(dále jen odběratel)

Mgr. LadislavouHilbertovou, ředitelkou

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení stravování dětí dětského domova prostřednictvím
restaurace dodavatele za podmínek sjednaných v této. smlouvě. Dodavatel bude dodávat
hlavní jídlo, tzn. oběd a polévku.

II. Objednávky jídel

Dodavatel se zavazuje,že bude připravovat pro odběratele objednaný počet obědů (cca denně
15 - 24 obědů). Tři dny před začátkem následujícího týdne zašle dodavatel vedoucí školní
jídelny (dále VŠJ) týdenní výběr z několika jídel. Počty obědů a vybrané jídlo bude hlásit VŠJ
den předem, nejpozději v daný den do 9. hodiny na telefonní číslo: _
mail: .cz .
Dodavatel bude poskytovat stravu i o sobotách a nedělích, po dohodě i o svátku.

III. Podmínky výdeje jídel

Polévka a hlavní jídlo budou dodávány po jednotlivých porcích zafoliované v potravinových
boxech a při přepravě uloženy v termoboxech. Termoboxy pro přepravu zajistí dodavatel ve
vlastní režii.



Odběratel zabezpečí pokrmy tak, aby nebyly kontaminovány, znečištěny nebo jinak hygienicky
narušeny. Teplý pokrm je určený k přímé spotřebě. Likvidaci zbytků jídla v dětském domově
zajistí sám odběratel ve vlastní režii, nejpozději však 3 hodiny po dokončení tepelné úpravy.

IV. Cenové a platební podmínky

Cenapolévky: 29,- Kč
Cenahlavního jídla: do 100,- Kč

Fakturace: dodavatel vystaví fakturu do 10. dne následujícího měsíce na základě skutečně
odebraných obědů v měsíci předcházejícím. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli
fakturovanou částku do 14 dnů ode dne doručení faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti
dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

V. Závěrečná ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.11.2021 do 20.12.2021, tzn. po dobu
rekonstrukce kuchyně v dětském domově. Po vzájemné dohodě obou stran, bude přesný
termín zahájení odběru obědů telefonicky upřesněn.

Vedoucí školní jídelny si požádá před zahájením rekonstrukce o zaslánívýběru z jídel.

Tato smlouva je sepsánave dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá se smluvních
stran.

Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, což potvrzují svým
podpisem. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

Dětský domov a Ško:~r ;''''~I_~ -
Havířov - Podlesí, Čelakc

příspévková orqani
Telefon: 596411 ;

V Havířově dne: 25.10.2021

r 
U Skleníl 
Je; 6, Qd 1i Suchá

1'/3291

-------------------------b------------- 

za odběratele
Mgr. LadislavaHilbertová

ředitelka

za dodavatele


